役員選挙告示

2026 年 2 月 3 日

会員各位

一般社団法人

香川県臨床検査技師会

選挙管理委員長

この度、新たに 2026・2027 年度役員選挙を下記の通り行う事と

なりました。

 記

日時：２０２６年４月１９日（日）１０：３０頃 ～

１．改選役員         選挙の方法

理 事 １５名 定数について２分の１以上の制限連記式

監 事  ３名 定数について２分の１以上の制限連記式

２．役員立候補

役員に立候補するものは、別紙役員立候補届を期日までに選挙管

理委員長までに直接届けること。

役員立候補届の期間

２０２６年２月４日より２０２６年３月９日迄に届けること。

立候補届出先

〒  760-0017

所属 高松赤十字病院検査部

住所   高松市番町 4 丁目 1 番 3 号

氏名 福山 樹

TEL 087-831-7101（代表）

役員立候補届記載および提出に関する注意事項

１．役員立候補届※について

立候補する役職名は「理事」または「監事」のどちらかを記載すること

  ※ホームページにも掲載しています

２．提出方法

立候補届出先に郵送にて提出すること

役員立候補届

２０２６年  月  日

一般社団法人

香川県臨床検査技師会

選挙管理委員長殿

２０２６年４月１９日に施行する２０２６・２０２７年度の役員の選挙に

立候補および推薦いたします。

１） 立候補する役職名

２） 立候補者氏名          印  生年月日   年  月  日

３） 立候補者の勤務先および所在地

勤務先

所在地〒                     TEL

４） 上記推薦者

氏名             印

勤務先

所在地〒                     TEL